DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE PACIENTES
SOBRE O USO DE COSMECÊUTICO NO PROCESSO DE ENVELHECIMENTO de autoria
de RUBIA KARINE DINIZ DUTRA, VANESSA MONTEIRO NUNES DE ASSIS, ROMA
SILVA DE MEDEIROS SANTANA MACHADO, foi publicado nos E-book VII CIEH referente
ao ISBN 978-65-86901-26-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73944

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73944